cordi lanaiolus, Tofanus Angeilerii, Vannes (ìuillelmi, Peruscinus speliarius Ranucii,

Prode Raneroii Prode, Capanna Naidi, Vannes Meli, Pucciareilus domini lohannis,

dominus Paulus iudex, Rigo Falli, omnes et singuli suprascripli homines(') terrigene

terre Corlone, sponte, solemniler, scienler el deliberale, coram me Astuldo notarlo et

teslibus suprascriplis, fuerunt confessi et contenti se habuisse el recepisse a Sciano

condam Pagni de Camaianis cive el mercatore aretino sex milia sexcentos florenos de

bono el puro auro, de liga el pondere civitatis Florentie, nomine et ex causa mutui de

vera specie et de puro capitali ac de gralia speciali, *el ipsam quanlitalem fore con-

versam in eoruni utililatem* ('')• Promillenles ipsi terrigene omnes et singuli, simul et

quilibet ipsorum in sollidum per se et eorum heredes, diclo Sciano stipulanti el reci-

pienti prò se et suis heredibus et cui ius suum concesserint, lotam el inlegrain diclam

summam et quanlitatem florenorum dare, solvere el restituere cum effeclu in lerininis

iolrascriplis videlicet: Mille cenluni florenos auri per lotum mensem mail pro.xime

venlurum, el reliquam quanlitatem el summam quinquemilium quingentorum florenos

auri in quinque annis pioxime venturis, solvendo singulis ipsis quinque annis in medio

mense mali Mille centum florenos de dieta summa et conliiinahdo(l) ipsis solulio-

nibus ita quod, finilis ipsis terminis, dieta quantilas sit soluta el numerata ut dictum

est eie. Renumptiantes exceplioni eie. Qui debitores omnes et singuli confilentes et

recognosceotes se et eorum quemlibet in sollidum vere teneri ad dicium debilum

creditori prefalo, promiserunt et convenerunt omnes simul et quilibet ipsorum in solli-

dum dicto creditori slipuianli uL dietum est, ipsius debili confessionem et solutionem

facere in terra Cortone, in civitate Aretii, Florentie, Perusie, Castelli, Senarum, Pisarum

et in omni alia terra, loco et foro et coram quocumque et sub quocumque eie. Quod

si, ut dictum est, factum et observalum non fueril aut si erit in aliquo conira ventum,

tunc promiserunt dicto creditori stipulanti solvere plus nomine pene duplum dictorum

florenorum etc. cum refectione dampni eie. et obligalione honorum eie. que omnia se

prò eo constiluerunt possidere eie.

(•) Neil' interlinea. (•>) parole aggiunte nell' interlinea.

(I) Il 24 maggio susseguente il sindaco del Comune di Corlona pagò al suddeUo Sciano Camaiani la

prima quota di 1100 (ìorini, "in domo filiorum Guascudi de Guasconibus,,.